



सी.एस.आई.आर. - केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान / CSIR - CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE
दिल्ली - मथुरा रोड़, नई दिल्ली / DELHI-MATHURA ROAD, / NEW DELHI - 110025
(www.crridom.gov.in)

संख्या. 1(690)/2026-PL

दिनांक: 01.09.2026

सूचना / NOTICE

विषय: विज्ञापन संख्या 02/PC/Non-Tech-2026 द्वारा अधिसूचित सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक (पोस्ट कोड-B) के एक अनारक्षित पद की भर्ती का अंतिम परिणाम।

Sub: Final result for recruitment to one unreserved post of Security Assistant / Watch & Ward Assistant (Post Code-B) notified vide Advertisement No. 02/PC/Non-Tech-2026.

सीएसआईआर-सीआरआरआई में विज्ञापन संख्या 02/पीसी/नॉन-टेक-2026 के तहत अधिसूचित सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक के एक अनारक्षित पद के लिए दिनांक 22.08.2026 को व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा एवं प्रतियोगी लिखित परीक्षा का आयोजन किया गया था जिसमें 04 उम्मीदवार उपस्थित हुए। संस्थान के सूचना दिनांक 27.08.2026 के द्वारा अधिसूचित व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा के लिए अंतिम उत्तर कुंजी के अनुसार व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा का मूल्यांकन किया गया एवं संस्थान की वेबसाइट पर अधिसूचित सूचना दिनांक 21.07.2026 के अनुपालन में सभी चार उम्मीदवारों ने व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा में न्यूनतम अर्हक अंक (30% या अधिक अंक) प्राप्त किए।

The Personality Assessment Test & Competitive Written Examination for one unreserved post of Security Assistant & Watch & Ward Assistant notified vide CSIR-CRRI Advt. No. 02/PC/Non-Tech-2026 were conducted on 22.08.2026 in which 04 candidates appeared. Personality Assessment Test was evaluated as per the final answer key notified vide CSIR-CRRI Notice dated 27.08.2026 and in compliance with the Institute's Notice dated 21.07.2026 notified on Institute website, all the four candidates have secured the minimum qualifying marks (30% or above marks) in Personality Assessment Test.

2. तदनुसार, संबन्धित विशेषज्ञ द्वारा सभी चारो उम्मीदवारों के प्रतियोगी लिखित परीक्षा के उत्तर-पुस्तिकाओं का मूल्यांकन किया गया एवं मूल्यांकन के उपरांत विधिवत गठित चयन समिति ने प्रतियोगी लिखित परीक्षा के मेरिट के आधार पर सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक के एक अनारक्षित पद के लिए निम्नलिखित उम्मीदवार को चयन हेतु संस्तुति प्रदान की है जिसे सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-सीआरआरआई द्वारा अनुमोदित किया गया है:

Accordingly, Answer Booklets of Competitive Written Examination of all four candidates were evaluated by the concerned expert and after evaluation, the duly constituted Selection Committee has recommended the following candidate for selection to one unreserved post of Security Assistant / Watch & Ward Assistant on the basis of merit in Competitive Written Examination which has been approved by the Competent Authority, CSIR-CRRI:

क्रम सं. Sl. No.	अनुक्रमांक संख्या Roll No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	परिणाम / Result
01	200089	Dharmendra Kumar Masiwal	चयनित / Selected
02	200059	Karan Singh	प्रतीक्षा सूची / Wait List -1
03	200092	Satyendra Kumar	प्रतीक्षा सूची / Wait List - 2
04	200002	Tanveer Hussain	प्रतीक्षा सूची / Wait List - 3
नोट / Note: यह पैनल 30.08.2027 तक मान्य रहेगा / This Panel will remain valid till 30.08.2027			

3. सभी उम्मीदवारों के अंक उचित समय पर CSIR-CRRI की वेबसाइट पर अधिसूचित कर दिए जाएंगे। चयनित उम्मीदवार को अनंतिम नियुक्ति प्रस्ताव भेजा जा रहा है।

The marks of all the candidates will be notified on CSIR-CRRI website in due course of time. Provisional offer of appointment is being sent to the selected candidate.

हस्ताक्षरित Sd/-

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक/ Sr. Controller of Administration

प्रतिलिपि / Copy to:

1. प्रमुख, सीसीएन प्रभाग, सीआरआरआई - इस नोटिस को सीआरआरआई वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
2. कार्यालय प्रति / Office Copy